

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Bra Domicil ApS
Hybenvej 14
5700 Svendborg

CVR-nr. 41 12 54 70

Årsrapport for regnskabsåret
29. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2021



Adam Ringsby Brandt
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 29. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn: Bra Domicil ApS
Hybenvej 14
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41 12 54 70

Hjemsted: Svendborg

Stiftelse: 20. januar 2020

Direktion: Adam Ringsby Brandt

Revisor: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-nr. 35 48 61 78

Kontaktperson: Jan Madsen, reg. revisor
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING 2020

HOVEDAKTIVITET

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom til Bertel Rasmussen Advokatanpartsselskab.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020 et resultat på 20.111 kr. som betragtes som tilfredsstillende, da der har været afholdt ekstra udgifter i forbindelse med investering i ejendom.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020

Note	<u>2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE	<u>143.859</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	143.859
Afskrivning anlægsaktiver	<u>-24.079</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	119.780
1 Finansielle omkostninger	<u>-87.206</u>
RESULTAT FØR SKAT	32.575
2 Skat af ordinært resultat	<u>-12.464</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>20.111</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>20.111</u>
Disponeret i alt	<u>20.111</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

Note	<u>2020</u>
ANLÆGSAKTIVER	
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
3 Grunde og bygninger	<u>3.332.184</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.332.184</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
TILGODEHAVENDER	
Andre tilgodehavender	<u>254.468</u>
	<u>254.468</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>54.802</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>309.270</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.641.454</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

Note	<u>2020</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	20.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>60.111</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:	
Udskudt skat	<u>0</u>
 4 Langfristede gældsforpligtelser	
Realkredit	1.703.925
Pengeinstitut.....	595.404
Sælgerpantebrev.....	511.546
Anden langfristet gæld	<u>90.000</u>
	<u>2.900.875</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser	
Afdrag langfristede gældsforpligtelser kommende regnskabsår	170.121
Skyldig selskabsskat	12.464
Mellemregning tilknyttet virksomhed	454.600
Anden gæld	<u>43.284</u>
	<u>680.469</u>
Gæld i alt	<u>3.581.343</u>
 Passiver i alt	<u>3.641.454</u>

5 Gennemsnitlig antal beskæftigede

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

Note

1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

Finansielle omkostninger vedrørende mellemregning i tilknyttede virksomheder udgør 4.600 kr. (sidste år 0 kr.)

	<u>2020</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT	
Selskabsskat	12.464
Udskudt skat	<u>0</u>
	<u>12.464</u>

3. GRUNDE OG BYGNINGER

Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	3.356.263
Årets afgang	<u>0</u>

Anskaffelsessum ultimo	<u>3.356.263</u>
-------------------------------------	------------------

Afskrevet primo	0
Årets afskrivninger	<u>24.079</u>

Afskrevet ultimo	<u>24.079</u>
-------------------------------	---------------

BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>3.332.184</u>
-----------------------------------	------------------

4. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.222.508 kr. efter 5 år.

5. GENNEMSITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>
--	----------

NOTER

Note

6. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Til sikkerhed for realkreditbelåning er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen Vestergade 153.
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og sælgerpantebrev er der tinglyst ejerpantebreve på 1.280.000 kr i ejendommen Vestergade 153.
Regnskabsmæssig værdi af ejendommen udgør ultimo 3.332.184 kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden BRA Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kilde-skatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet BRA Holding ApS.